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LAT LATVIA

JLSS JELGAVA

JUNIORKI E

5 GUDLEVSKA  Elza 15-12-04

JUNIORKI D

1 ADRIJA  Lilla 13-04-11

2 DANOVSKA  Beatrise 13-04-12

3 KURSITE  Samanta 12-07-10

KOBIETY

1001 GINTERE  Madara 15.04.2008

JUNIORZY E

8 EVERTS  Eglitis 15-04-25

JUNIORZY D

6 LAIZANS  Haralds 12-09-11

7 NOVIKOVS  Mihails 12-08-15

MĘŻCZYŹNI

1002 METLA  Matiss 11.04.2011

SPARS VENTSPILS

JUNIORKI E

10 BELTE  Vanesa 15-02-03

11 BUHOLCE  Inese 14-10-02

12 JANUS  Valerija 13-10-12

13 KORNEJEVA  Alise 14-02-12

14 SKESTERE  Elza 14-08-26

15 SOLEIČUKA  Margarita 15-10-23

JUNIORKI D

9 BORODOVSKA  Anna 12-12-23

JUNIORZY E

18 KIRSIS  Pauls Bruno 13-07-03

19 MARCENKOVS  Damirs 14-07-10

JUNIORZY D

16 GUSEVS  Jegors 13-04-01

17 SCEPINS  Mirons 12-03-31

LTU LITHUANIA

LTU LITHUANIA

JUNIORKI E

22 BEDULSKAJA  Miroslava 15-06-30

23 LUKOSIUNAITE  Gabija 13-09-24

JUNIORKI D

20 BERTULYTE  Urte 12-09-21

21 KERAMINAITE  Ugne 13-03-03

JUNIORZY E

25 SANKAUSKAS  Dangiris 14-01-27

JUNIORZY D

24 OGULEVICIUS  Lukas 12-12-21

POL POLAND

ASRNC LUBIN

JUNIORKI E

28 STRYJEWSKA  Zuzanna 14-02-25

JUNIORKI D

26 DOBERSTEIN  Iga 13-03-31

27 LUDWICKA  Antonina 12-02-03

MŁODZICZKI

1006 BIŁYK  Pola 10-03-14

1007 CZECH  Dominika 10-11-02

1008 FUŁAWKA  Nela 10-10-08

1009 KOBUS  Agata 10-09-17

1010 SOCHA  Magdalena 10-11-21

KOBIETY

1003 MICHALSKA  Laura 05-07-27

1004 PAPIS  Hania 09-02-21

1005 WERYSZKO  Lena 08-09-18

MŁODZICY

1011 MADEJ  Bartosz 11-03-05

AZSO OPOLE

JUNIORKI E

34 BURDA  Anhelina 14-07-25

35 KANIA  Nela 15-06-13

36 MAJDZIK  Zuzanna 13-12-16

37 URBAN  Wiktoria 13-07-10

JUNIORKI D

29 BURDA  Arina 11-07-16

30 DZIWIS  Paulina 13-06-12

31 MATSENKO  Polina 12-06-01

32 VREULS  Evi 12-03-05

KOBIETY

1012 DRELICH  Iwona 06-09-24

1013 KHOKHELKO  Mariia 08-07-01

1014 MYCHALCHUK  Diana 93-07-05

JUNIORZY E

41 GRZEŚKOWIAK  Mateusz 13-11-30

42 HUTOR  Kyryl 14-03-03

JUNIORZY D

38 LEONCHUK  Olekssii 12-11-24

39 NOSHCHENKO  Vladyslaw 13-01-03

40 PODSADNYI  Lev 12-03-30

MŁODZICY

1017 HYJEK  Filip 09-07-27

MĘŻCZYŹNI

1015 KHOKHELKO  Tymofii 05-04-13

1016 VREULS  Noel 05-12-15
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BLYSKD DOMANIEWICE

MŁODZICZKI

1018 BŁASIAK  Nadia 09-12-28

1019 RADZIKOWSKA  Victoria 10-07-13

1020 SIKORSKA  Maria 09-08-08

1021 WĘGLIK  Karolina 10-03-28

1022 WÓJCIK  Kinga 09-09-09

1023 ZAWADZKA  Lena 09-09-05

MŁODZICY

1024 FOKS  Jakub 10-09-23

1025 KLIMCZAK  Maciej 10-07-12

1026 KOSIOREK  Jan 11-03-02

1027 KOSTRZEWA  Krzysztof 10-02-25

1028 NITERA  Łukasz 10-02-20

1029 PAWLATA  Oskar 09-11-10

1030 PRYK  Jakub 10-04-06

1031 TKACZ  Jakub 10-05-25

1032 ZDZIARSKI  Adam 09-10-04

GIZ GIŻYCKO

JUNIORKI E

49 WARMBIER  Patrycja 14-01-03

JUNIORKI D

43 EKSTOWICZ  Anastazja 12-08-30

44 GŁUSZONEK  Oliwia 12-03-22

45 KRUKOUSKAYA  Sofiya 13-06-02

46 MORAWSKA  Iga 12-01-29

47 SAKOWICZ  Judyta 11-11-12

48 USZYŁŁO  Julia 13-04-16

MŁODZICZKI

1038 PIĄTEK  Zofia 11-06-04

1039 SŁOWIKOWSKA  Anna 10-07-16

1040 WAWER  Julia 11-02-17

KOBIETY

1033 BILLER  Weronika 06-05-28

1034 KISIELEWSKA  Kaja 08-05-22

1036 SULEWSKA  Milena 06-12-17

1037 WAWER  Michalina 06-10-03

JUNIORZY E

52 BARSZCZ  Stanisław 13-08-26

53 GŁUSZONEK  Kacper 14-04-04

54 LASKOWSKI-STANIK  Antoni 13-09-16

55 MAMRYK  Szymon 13-11-04

56 PRZEKOP  Michał 15-01-30

57 SOTS  Ivan 14-10-09

58 WARMBIER  Mikołaj 15-09-25

JUNIORZY D

50 BASIŃSKI  Adrian 12-12-16

51 ORZOŁ  Bartosz 11-12-04

MŁODZICY

1044 RUSINIAK  Norbert 09-10-07

MĘŻCZYŹNI

1041 NOWAK  Jakub 08-03-14

1042 PIĄTEK  Łukasz 08-09-26

1043 SAKOWICZ  Aleksander 05-01-30

JUV BIALYSTOK

JUNIORKI E

63 GIERASIMCZUK  Zofia 13-11-12

64 KONOPKO  Zofia 14-10-06

65 POROWSKA  Wiktoria 13-11-12

66 TYMCIO  Julita 14-07-03

JUNIORKI D

59 GRABOWSKA  Eliza 11-12-14

60 KRUK  Małgorzata 11-08-04

61 SOŁOWICZ  Joanna 13-01-31

62 TARASIUK  Nikola 11-07-13

MŁODZICZKI

1061 BIELONKO  Marta 11-03-28

1062 BOK  Amelia 10-12-05

1063 BRONISZEWSKA  Zuzanna 11-04-05

1064 DĄBROWSKA  Daria 10-12-08

1065 DRYL  Pola 11-05-25

1066 GRODZKA  Maja 10-12-27

1067 JARMOC  Natalia 09-07-17

1068 JAWORSKA  Gabriela 11-04-01

1069 KAZIMIERCZAK  Hanna 11-04-05

1070 KAZIMIERCZAK  Wiktoria 11-04-05

1071 KRAWCZYKOWICZ  Lena 11-01-15

1072 MACIEJUK  Lena 10-08-19

1073 MANACHES  Dominika 10-08-31

1075 ROGOWSKA  Alicja 10-08-19

1076 SKRZYPKOWSKA  Zofia 10-12-28

1153 SKARŻYŃSKA  Anna 10-07-14

KOBIETY

1045 BOBIER  Oliwia 05-10-04

1046 BOGDANOWICZ  Agnieszka 05-02-04

1047 CHILIMONIUK  Kinga 04-10-29

1049 DYBIEC  Kinga 09-02-10

1050 FALKOWSKA  Anna 07-06-08

1051 GROCHOWSKA  Bianka 09-03-13

1052 KANIA  Milena 09-01-28

1053 MAJEWSKA  Ada 04-04-17

1054 PARCZEWSKA  Karolina 04-10-05

1056 SAGANEK  Kamila 05-01-30

1057 SKARŻYŃSKA  Maria 08-08-29

1058 ŚLIŻEWSKA  Sara 03-04-05

1059 ŻAK  Wiktoria 01-09-26
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JUNIORZY E

73 JAKUBOWSKI  Aleksander 13-12-12

74 TARASIUK  Piotr 13-09-06

JUNIORZY D

67 DOWGIERT  Paweł 12-03-22

68 HRYNIEWICKI  Franciszek 12-02-06

69 ŁUKASZEWICZ  Kuba 11-07-01

70 MRÓZ  Szymon 11-11-18

71 SAKOWSKI  Paweł 12-08-17

72 TYMCIO  Tomasz 11-09-21

MŁODZICY

1086 BUJAK  Oliwer 11-01-14

1087 CHOLEWA  Fabian 10-01-15

1088 CIURA  Jakub 10-03-19

1089 GAWRYLUK  Michał 11-03-19

1090 JARMOC  Piotr 10-05-02

1091 KONONIUK  Mikołaj 11-03-16

1092 KORZENIECKI  Alexander 10-12-16

1093 KUCZYŃSKI  Kajetan 11-04-28

1094 KUCZYŃSKI  Michał 10-10-05

1095 MARKOWSKI  Eryk 11-02-18

1096 MOSKWA  Nataniel 09-08-07

1097 MOSZCZYŃSKI  David 11-02-20

1098 SIODMOK  Norbert 10-03-16

1099 SKUPIEŃ  Marcel 10-09-28

1100 SOŁOWICZ  Maciej 11-02-11

1101 SZYMBORSKI  Mikołaj 10-02-26

1102 TYNECKI  Kacper 10-10-25

MĘŻCZYŹNI

1077 ADAMSKI  Paweł 21.04.1999

1078 ANIKIEJ  Rafał 99-08-13

1079 BIELECKI  Jakub 02-11-22

1080 ETEL  Szymon 08-08-01

1081 IZBICKI  Franciszek 09-01-28

1082 MAKUCH  Adam 06-09-25

1083 MĄDRY  Krzysztof 07-02-19

1084 PALENCEUSZ  Dominik 06-07-05

1085 PALENCEUSZ  Patryk 07-09-25

1152 KUROWSKI  Oskar 13.07.2005

KLO KLODZKO

JUNIORKI D

75 CHORZEMPA  Hanna 12-05-08

76 LISIECKA  Aleksandra 12-08-15

77 OZIMEK  Lena 12-11-29

78 WÓJCIK  Hanna 12-09-07

MŁODZICZKI

1104 WRONA  Lena 10-04-10

JUNIORZY E

81 DAWIEC  Piotr 13-09-12

JUNIORZY D

79 HYTEL  Tymoteusz 13-03-04

80 WILAŃSKI  Ksawery 12-07-16

MOSIR SANOK

JUNIORKI E

87 OCHAŁA  Klara 15-01-29

JUNIORKI D

82 ABAKO  Wiktoria 12-08-28

83 JAGNISZCZAK  Aleksandra 12-03-30

84 OPAR  Kornelia 13-02-22

85 STRZYŻOWSKA  Lena 13-01-03

86 TOKARSKA  Lena 12-11-22

MŁODZICZKI

1109 STRZYŻOWSKA  Dagmara 10-09-21

1110 SZAJNA  Roksana 11-02-18

1111 TARGOWSKA  Martyna 09-07-18

KOBIETY

1105 KOGUT  Julia 08-05-16

1106 RĄPAŁA  Karolina 08-04-02

1107 ROCKA  Maja 09-02-14

ORL DUSZNIKI ZDRÓJ

JUNIORKI E

91 HOTAŁA  Wiktoria 14-02-06

92 LEWANDOWSKA  Julia 14-07-16

93 MYLKA  Helena 15-08-15

94 PAŃCZYSZYN  Oliwia 14-12-24

JUNIORKI D

88 HARASIUK  Amelia 12-02-03

89 TURCHAN  Wiktoria 12-03-06

MŁODZICZKI

1116 HABERA  Roksana 09-11-12

1117 JABŁOŃSKA  Aleksandra 10-03-14

1118 OSTROWSKA  Antonina 10-07-30

1119 PAŃCZYSZYN  Amelia 09-08-18

1120 ZIĘCINA  Natalia 10-06-12

KOBIETY

1113 GRZEGORCZYK  Hanna 08-11-17

1114 WOŹNIAK  Kornelia 07-11-21

1115 WROŃSKA  Oliwia 08-03-23

JUNIORZY E

96 HABERA  Filip 15-06-19

97 KASPRZYK  Jerzy 15-05-05

JUNIORZY D

95 BARTOSIK  Szymon 11-11-20

MŁODZICY

1121 WROŃSKI  Marcel 10-02-02

ORZEL ELBLAG

KOBIETY

1122 GÓRKA  Martyna 08-04-28
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1123 NOWAKOWSKA  Amelia 07-03-30

JUNIORZY E

100 BAUR  Oskar 13-08-08

101 JASIŃSKI  Franciszek 16-09-09

JUNIORZY D

98 MICOTA  Franciszek 13-01-28

99 WOŹNICKI  Igor 13-03-16

MŁODZICY

1127 BAUR  Jakub 10-05-20

MĘŻCZYŹNI

1112 SOKOŁOWSKI  Oskar 08-03-24

1124 HRYNIEWICZ  Tymon 08-03-27

1125 KRAUSE  Michał 07-05-23

STOCZ GDANSK

JUNIORKI E

104 KŁUDKOWSKA  Antonina 14-02-14

JUNIORKI D

102 GORAZDOWSKA  Aleksandra 12-09-29

103 KRAYNEVA  Tamara 12-11-21

MŁODZICZKI

1130 KŁYSZEWSKA  Julia 11-03-02

1131 YÜKSEK  Zuzanna 10-06-23

KOBIETY

1128 BIELICKA  Natalia 06-10-03

1129 KOSTECKA  Wiktoria 06-03-22

JUNIORZY E

108 BANYŚ  Feliks 13-12-11

109 GROENKE  Michał 15-11-23

110 JACEWICZ  Artur 13-07-04

JUNIORZY D

106 JURKIEWICZ  Franciszek 12-03-15

107 MARCINKOWSKI  Filip 13-05-23

MŁODZICY

1136 MELNIKAU  Stepan 09-09-14

1137 PRĄTNICKI  Szymon 10-09-18

1138 WYSOKIŃSKI  Paweł 11-03-04

MĘŻCZYŹNI

1132 DOŁKOWSKI  Jakub 06-01-16

1133 DOŁKOWSKI  Mateusz 06-01-16

1134 MARSZAŁKOWSKI  Maksymilian 08-06-04

1135 MUCHLADO  Adam 04-07-30

UKSJB BIALYSTOK

JUNIORKI E

124 ANDRZEJEWSKA  Maria 13-11-24

125 KORZENIEWSKA  Hanna 14-04-04

126 MUCHA  Hanna 13-12-16

127 RADASZKIEWICZ  Kinga 14-02-21

128 SKRODZKA  Antonina 13-07-23

129 ZABROCKA  Zofia 13-09-01

JUNIORKI D

112 JABŁOŃSKA  Lilianna 13-06-25

113 JAWORSKA  Maria 13-04-22

114 KARWEL  Lidia 11-09-27

115 MUCHA  Zofia 12-02-09

116 PIEŚLUK  Julia 12-04-03

117 PROKURAT  Aurelia 12-08-28

118 PROTASIEWICZ  Róża 13-01-02

119 RADASZKIEWICZ  Maria 12-11-22

120 ROSZKOWSKA  Zuzanna 12-09-09

121 RUTKOWSKA  Nikola 11-07-13

122 SKRODZKA  Maria 11-09-16

123 WILCZYŃSKA  Zuzanna 11-09-24

141 BIELECKA  Gabriela 13-03-25

JUNIORZY E

140 KORSAK  Piotr 13-09-02

JUNIORZY D

130 BIELEWICZ  Ludwik 12-03-21

131 DE HAAN  Konrad 11-08-17

132 DUDA  Filip 11-09-04

134 KOZAK  Ksawier 13-01-03

135 KUNA  Jakub 11-11-08

136 MAŁUS  Jan 11-08-03

137 OŚWIECIŃSKI  Grzegorz 13-04-19

138 SZUCHALSKI  Bartosz 11-10-08

139 WOŁKOWYCKI  Victor 11-12-16

UKSSB BIALYSTOK

JUNIORKI E

151 KOZLENKO  Anhelyna 13-12-25

JUNIORKI D

142 CHERNIK  Liya 13-05-24

143 ETEL  Milena 12-05-26

144 KĘPKO  Paulina 12-08-10

145 KUCUCHO  Barbara 12-01-26

146 MARKIEWICZ  Maria 12-09-20

147 MYŚLIŃSKA  Helena 11-07-06

148 OSTROWSKA  Jagoda 11-09-01

149 RYDZEWSKA  Wiktoria 12-10-08

150 ZACHARYCZ  Olga 12-01-27

JUNIORZY E

155 BOROWIK  Michał 13-11-01

156 MACIUKA  Jakub 13-11-11

157 SEREDYŃSKI  Czesław 13-08-18

JUNIORZY D

152 BEZUBIK  Aleksander 11-09-15

153 CICHOCKI  Adam 11-09-08

154 KOZLENKO  Artur 11-10-16
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WMKS OLSZTYN

JUNIORKI E

160 BURAKOWSKA  Antonina 14-08-28

161 DUDKOWSKA  Maria 14-12-22

162 KASZA  Nikola 14-05-29

163 LEŚNY  Barbara 15-06-17

164 LEŚNY  Zofia 2017-02-09

165 MENDALKA  Liliana 13-09-03

166 PIŁAT  Kalina 13-08-01

JUNIORKI D

158 KULIS  Hanna 13-06-13

159 USSOWICZ  Anna 11-07-16

MŁODZICZKI

1103 PRZYBYŁA  Zuzanna 10-11-09

1142 MENDALKA  Katarzyna 10-07-18

1144 WIĘCEK  Anastazja 10-10-20

KOBIETY

1139 ANTONOWICZ  Patrycja 08-05-09

1140 JUŃCZYK  Marta 07-03-19

1141 TYBORSKA  Amelia 08-06-26

JUNIORZY E

167 BELL  Aleks 16-07-08

MĘŻCZYŹNI

1145 GÓRNICKI  Piotr 07-08-04

SVK SLOVAK REPUBLIC

SVK SLOVAK REPUBLIC

JUNIORKI E

178 MINDASOVA  Tilly 22.05.2015

179 MICHALČIK  Darja 29.04.2014

JUNIORKI D

171 TANCOŠOVÁ  Alexandra 11-10-04

172 OCHLANOVA  Barbora 24.09.2012

173 ORŠUĽÁKOVÁ  Natália 04.11.2012

174 CERVA  Lea 04.11.2012

175 KUSNIROVA  Sofia 12-04-25

176 ILIAŠOVA  Lea 2012-06-08

JUNIORZY D

177 GOGA  Matúš 22.01.2013

UKR UKRAINE

KHV KHARKIV

JUNIORKI D

168 KRYVOSHEIA  Oleksandra 11-07-26

JUNIORZY D

170 MIKHNO  Makar 12-08-30

MĘŻCZYŹNI

1146 KOVALENKO  Kirill 11-03-24

1147 MOISEIENKO  Artem 09-09-27

1148 NEMIRO  Nikita 99-09-01

1149 NEMIRO  Vladyslav 97-01-08

1150 SPORYSH  Maksym 07-11-25

1151 ZIKUNOV  Nikita 05-04-14
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Sędzia Główny Monika Sokołowska POL

Pierwszy Asystent SG Polona Peunik SLO

Asystent SG Sebastian Hydzik POL

Sędzia VR Maciej Makowski POL

Starter Kobiet Monika Radkowska POL

Starter Mężczyzn Roman Pawłowski POL

Steward Zawodów Bartosz Siemiński POL

Goniec Kamila Saganek POL

Heat Box Agnieszka Bogdanowicz POL

Liczący okrążenia Kinga Chilimoniuk POL

Speaker Marta Dobrzyńska POL

Steward Toru Mateusz Mikołajuk POL

Steward Toru Jędrzej Borowiecki POL

Steward Toru Bianka Grochowska POL

Steward Toru Katarzyna Borowska POL
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1 dzień 14. marca 2025

14:00 Odprawa trenerów
14:00 Rozjazdy JUNIORKI E
14:10 Rozjazdy JUNIORZY E
14:20 Rozjazdy JUNIORKI D
14:30 Rozjazdy JUNIORZY D
14:40 Czyszczenie lodu
15:00 1 - 7 JUNIORKI E 333 m 7 x SERIE   Group: A-C, 6 per Heat

8 - 12 JUNIORZY E 333 m 5 x SERIE   Group: A-B, 6 per Heat
Czyszczenie lodu

13 - 22 JUNIORKI D 1000 m 10 x SERIE   Group: A-D, 7 per Heat
23 - 28 JUNIORZY D 1000 m 6 x SERIE   Group: A-B, 6 per Heat

Czyszczenie lodu
29 - 32 JUNIORKI E 333 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 6 per Heat
33 - 36 JUNIORZY E 333 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 6 per Heat
37 - 40 JUNIORKI D 1000 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 7 per Heat
41 - 44 JUNIORZY D 1000 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 6 per Heat

Czyszczenie lodu
45 - 57 JUNIORKI D 500 m 13 x SERIE   Group: A-D, 5 per Heat
58 - 65 JUNIORZY D 500 m 8 x SERIE   Group: A-B, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
66 - 72 JUNIORKI E 500 m 7 x SERIE   Group: A-C, 6 per Heat
73 - 77 JUNIORZY E 500 m 5 x SERIE   Group: A-B, 6 per Heat
78 - 81 JUNIORKI D 500 m 4 x PÓŁFINAŁY   Group: A-B, 5 per Heat
82 - 85 JUNIORZY D 500 m 4 x PÓŁFINAŁY   Group: A-B, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
86 - 89 JUNIORKI E 500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 6 per Heat
90 - 93 JUNIORZY E 500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 6 per Heat
94 - 98 JUNIORKI D 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat
99 - 103 JUNIORZY D 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat

21:20 Koniec pierwszego dnia
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2 dzień 15. marca 2025

08:00 104 - 110 JUNIORKI E 222 m 7 x SERIE   Group: A-C, 6 per Heat
111 - 115 JUNIORZY E 222 m 5 x SERIE   Group: A-B, 6 per Heat

Czyszczenie lodu
116 - 126 JUNIORKI D 777 m 11 x SERIE   Group: A-D, 6 per Heat
127 - 132 JUNIORZY D 777 m 6 x SERIE   Group: A-B, 6 per Heat

Czyszczenie lodu
133 - 136 JUNIORKI E 222 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 6 per Heat
137 - 140 JUNIORZY E 222 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 6 per Heat
141 - 144 JUNIORKI D 777 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 6 per Heat
145 - 148 JUNIORZY D 777 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 6 per Heat

Czyszczenie lodu
149 - 152 Sztafeta MIX Junior E + D 2000 m 4 x FINAŁ   

11:15 Przerwa obiadowa
Czyszczenie lodu

12:00 Rozjazdy MŁODZICZKI
12:10 Rozjazdy MŁODZICY
12:20 Rozjazdy KOBIETY
12:30 Rozjazdy MĘŻCZYŹNI
12:40 Czyszczenie lodu
13:00 153 - 158 MŁODZICZKI 1500 m 6 x SERIE   Group: A, 7 per Heat

159 - 163 MŁODZICY 1500 m 5 x SERIE   Group: A, 7 per Heat
Czyszczenie lodu

164 - 168 KOBIETY 1500 m 5 x SERIE   Group: A-B, 7 per Heat
169 - 172 MĘŻCZYŹNI 1500 m 4 x SERIE   Group: A-B, 7 per Heat
173 - 175 MŁODZICZKI 1500 m 3 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 7 per Heat
176 - 177 MŁODZICY 1500 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 7 per Heat

Czyszczenie lodu
178 - 181 KOBIETY 1500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 7 per Heat
182 - 185 MĘŻCZYŹNI 1500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 7 per Heat
186 - 189 MŁODZICZKI 1500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 7 per Heat
190 - 193 MŁODZICY 1500 m 4 x FINAŁ   Group: A-D, 7 per Heat

Czyszczenie lodu
194 - 202 MŁODZICZKI 500 m 9 x SERIE   Group: A, 5 per Heat
203 - 208 MŁODZICY 500 m 6 x SERIE   Group: A, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
209 - 216 KOBIETY 500 m 8 x SERIE   Group: A-B, 5 per Heat
217 - 222 MĘŻCZYŹNI 500 m 6 x SERIE   Group: A-B, 5 per Heat
223 - 226 MŁODZICZKI 500 m 4 x ĆWIERĆFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
227 - 230 MŁODZICY 500 m 4 x ĆWIERĆFINAŁY   Group: A, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
231 - 234 KOBIETY 500 m 4 x PÓŁFINAŁY   Group: A-B, 5 per Heat
235 - 236 MĘŻCZYŹNI 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
237 - 238 MŁODZICZKI 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
239 - 240 MŁODZICY 500 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
241 - 245 KOBIETY 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat
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Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime
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246 - 250 MĘŻCZYŹNI 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat
Czyszczenie lodu

251 - 255 MŁODZICZKI 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat
256 - 260 MŁODZICY 500 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat

21:30 Koniec drugiego dnia
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Program
Race No. Category \ Event Distance Round  QualifiersTime

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; www.shorttracklive.info

3 dzień 16. marca 2025

08:00 261 - 268 MŁODZICZKI 1000 m 8 x SERIE   Group: A, 5 per Heat
269 - 274 MŁODZICY 1000 m 6 x SERIE   Group: A, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
275 - 278 MŁODZICZKI 1000 m 4 x ĆWIERĆFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
279 - 282 MŁODZICY 1000 m 4 x ĆWIERĆFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
283 - 288 KOBIETY 1000 m 6 x SERIE   Group: A-B, 5 per Heat
289 - 294 MĘŻCZYŹNI 1000 m 6 x SERIE   Group: A-B, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
295 - 296 MŁODZICZKI 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
297 - 298 MŁODZICY 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
299 - 300 KOBIETY 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat
301 - 302 MĘŻCZYŹNI 1000 m 2 x PÓŁFINAŁY   Group: A, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
303 - 307 MŁODZICZKI 1000 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat
308 - 312 MŁODZICY 1000 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat
313 - 317 KOBIETY 1000 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat
318 - 322 MĘŻCZYŹNI 1000 m 5 x FINAŁ   Group: A-E, 5 per Heat

Czyszczenie lodu
323 - 325 Sztafeta MIX Młodzik 2000 m 3 x FINAŁ   
326 Sztafeta MIX Senior 2000 m 1 x FINAŁ   

Czyszczenie lodu
327 - 329 Sztafeta Młodziczek 2000 m 3 x FINAŁ   
330 - 331 Sztafeta Młodzików 2000 m 2 x FINAŁ   

14:00 Zakończenie zawodów

Page  4 of  4Date and Time of Issue : 25-03-17  17:35:46

Speedskating Pro 2022  V16.3 (C) by Hermann Filipic;  The program is tentative and subject to change. Starting time will follow the flow of the competition



Results

Pomiar czasu i przygotowanie: domtel-sport.pl; www.shorttracklive.info

JUNIORKI E  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  1 GROUP: A

371. URBAN  Wiktoria POL-AZSO 0:35.866

282. STRYJEWSKA  Zuzanna POL-ASRNC 0:39.502

873. OCHAŁA  Klara POL-MOSIR 0:39.560

654. POROWSKA  Wiktoria POL-JUV 0:39.963

1285. SKRODZKA  Antonina POL-UKSJB 0:40.313

496. WARMBIER  Patrycja POL-GIZ 0:40.460

HEAT:  2RACE:  2 GROUP: A

361. MAJDZIK  Zuzanna POL-AZSO 0:37.408

922. LEWANDOWSKA  Julia POL-ORL 0:37.524

1253. KORZENIEWSKA  Hanna POL-UKSJB 0:38.350

1264. MUCHA  Hanna POL-UKSJB 0:40.138

645. KONOPKO  Zofia POL-JUV 0:42.198

1276. RADASZKIEWICZ  Kinga POL-UKSJB 0:51.273

HEAT:  3RACE:  3 GROUP: A

231. LUKOSIUNAITE  Gabija LTU 0:36.741

1792. MICHALČIK  Darja SVK 0:38.570

943. PAŃCZYSZYN  Oliwia POL-ORL 0:38.689

934. MYLKA  Helena POL-ORL 0:40.846

1785. MINDASOVA  Tilly SVK 0:41.462

91 HOTAŁA  Wiktoria false startPOL-ORL -

HEAT:  4RACE:  4 GROUP: B

101. BELTE  Vanesa LAT-SPARS 0:40.096

1512. KOZLENKO  Anhelyna POL-UKSSB 0:41.971

633. GIERASIMCZUK  Zofia POL-JUV 0:42.025

354. KANIA  Nela POL-AZSO 0:42.682

145. SKESTERE  Elza LAT-SPARS 0:43.581

1636. LEŚNY  Barbara POL-WMKS 0:49.980

HEAT:  5RACE:  5 GROUP: B

341. BURDA  Anhelina POL-AZSO 0:42.459

1292. ZABROCKA  Zofia POL-UKSJB 0:42.591

1243. ANDRZEJEWSKA  Maria POL-UKSJB 0:42.804

1664. PIŁAT  Kalina POL-WMKS 0:43.098

1045. KŁUDKOWSKA  Antonina POL-STOCZ 0:44.685

1616. DUDKOWSKA  Maria POL-WMKS 0:47.863

HEAT:  6RACE:  6 GROUP: B

661. TYMCIO  Julita POL-JUV 0:40.823

1602. BURAKOWSKA  Antonina POL-WMKS 0:41.327

133. KORNEJEVA  Alise LAT-SPARS 0:42.963

54. GUDLEVSKA  Elza LAT-JLSS 0:43.111

1625. KASZA  Nikola POL-WMKS 0:47.077

1656. MENDALKA  Liliana POL-WMKS 0:47.448

HEAT:  7RACE:  7 GROUP: C

151. SOLEIČUKA  Margarita LAT-SPARS 0:40.361

112. BUHOLCE  Inese LAT-SPARS 0:40.920

123. JANUS  Valerija LAT-SPARS 0:41.284

224. BEDULSKAJA  Miroslava LTU 0:41.558

1645. LEŚNY  Zofia POL-WMKS 0:52.724

JUNIORZY E  SERIE  333 m

HEAT:  1RACE:  8 GROUP: A

551. MAMRYK  Szymon POL-GIZ 0:38.210

1572. SEREDYŃSKI  Czesław POL-UKSSB 0:39.184

733. JAKUBOWSKI  Aleksander POL-JUV 0:39.425

